
2025年 1 月吉日 
D クリニック東京ウェルネス 

 

いびき・SAS 外来/天神に福岡院開院のお知らせ 
 

日頃より当クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当クリニックは、東京駅での睡眠外来をはじめ、これまで多くの患者様にご支持をいただいております。この

たび、より多くの方々にご利用いただけるよう、2025 年 1月 23日より福岡市中央区天神に新たに「D クリニ

ック福岡 いびき・睡眠時無呼吸症候群外来」を開院いたしました。 

福岡院では、東京院と同様に睡眠専門クリニックとして、睡眠障害の診療を行い、患者様一人ひとりに適した

治療をご提供します。睡眠時無呼吸症候群の検査を始め、CPAP治療を行っております。 

福岡市近郊にお住まいの方々をはじめ、多くの方々のご利用をお待ちしております。 

 

【D クリニック福岡の詳細】 

住所：〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1-12-7福岡ダイヤモンドビル 9F 天神駅より徒歩 2 分 

診療時間：木曜日 10 時～13 時/14 時～19 時   

土曜日 10 時～13 時/14時～19 時 ※月 2回 

日曜日 14 時～16 時 

予約方法：電話またはWeb 予約にてご予約を承っております。 

電話番号：092-738-8571 

詳細はこちらをご確認ください。 

 

 

 

 

 

これからも、皆さまの睡眠の質向上に貢献できるよう努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上

げます。 

https://www.sleep-clinic.jp/ibiki_fukuoka_lp/

